В орган опеки и попечительства

администрации Гайского района

От __________________________

___________________________

______________года рождения,

Проживающего по адресу:

____________________________

____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Я, _______________________________________________________________________________,

______________ года рождения, проживающий(яя) по адресу _______________________ _________________________, прошу выдать справку об отсутствии факта лишения родительских прав, об отмене усыновления, ограничения в родительских правах, отобрания ребенка в отношении детей: __________________________________________________________
______________________________________________________________, ____________ года рождения, ___________________________________________________________________, __________ года рождения, __________________________________________________________

__________________, ____________ года рождения, _____________________________________

______________________________, _________ года рождения, в связи __________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________.
________________

________________

Главе Гайского района

Лушникову Н.В.

От __________________________

___________________________

______________года рождения,

Проживающего по адресу:

____________________________

____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Я, _______________________________________________________________________________,

приемный родитель несовершеннолетних _________________________________________ _______________________________, ______________ года рождения, _________________ ________________________________________, ___________ года рождения, прошу временно направить детей в ГБУСО «СРЦ для несовершеннолетних «Островок», по семейным обстоятельствам __________________________________________________________________  __________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________,

сроком _____________ с ___.___.20___ г.  по  ___.___.20__г.

______________________

______________________

Главе Гайского района

Лушникову Н.В.

От __________________________

___________________________

Проживающего по адресу:

____________________________

____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Я, _______________________________________________________________________________,

как законный представитель несовершеннолетнего ______________________________________ _______________________________, ______________ года рождения, прошу разрешение забрать сына из  ГБУСО «СРЦ для несовершеннолетних «Островок», в связи с _________________________________________________________________________________  ________________________________________________________________________________.

______________________

______________________

Главе Гайского района

Лушникову Н.В.

От __________________________

___________________________

Проживающего по адресу:

____________________________

____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Я, _______________________________________________________________________________,

по просьбе и на основании заявления матери __________________________________________, прошу разрешение забрать __________________________________________________________, ______________ года рождения из  ГБУСО «СРЦ для несовершеннолетних «Островок», и отвезти домой по адресу: __________________________________________________________ ________________________________________________________________________________.

______________________

______________________

Главе Гайского района

Лушникову Н.В.

От __________________________

___________________________

Проживающего по адресу:

____________________________

____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Я, _______________________________________________________________________________,

прошу разрешение взять сына  _________________________________________________ _______________________________, ______________ года рождения из  ГБУСО «СРЦ для несовершеннолетних «Островок» на выходные с __________________ по _________________   ________________________________________________________________________________.

______________________

______________________